РЕЗУЛТАТИ

од втор поправен колоквиум

по предметот: СМЕТКОВОДСТВО
одржан на ден 24.08.2017
	Ред. бр.
	Презиме и име
	Досие
	II колоквиум

	1
	
	68/16
	41

	2
	
	33/16
	41


Заклучно со реден број 2 (два)
Прилеп                                                                Предметен наставник

07.09.2017                                                     Проф. д-р Гордана Витанова
